
令和 6 年 碑文谷八幡宮例大祭 9 月 14 日（土）、9 月 15 日（日） 

無事終了いたしました。多くの皆様のご参加、ご協力をありがとうございました。 

 

 

 

 

 

祭禮御礼 
この度碑文谷八幡宮秋季例大祭 

洗足二丁目町会祭礼にあたり多くの皆様より多大なるご奉納 

ご参加を賜り誠にありがとうございました。 

皆様方のご協力により、お陰様で 

無事に神輿、山車渡御を行うことができました。 

役員一同厚く御礼申し上げます。 

 

令和六年九月吉日 

洗足二丁目町会  

祭礼委員会 役員一同 

 

 


